_Dodatok €. 12
k RAMCOVEJ ZMLUVE
na vykonavanie prepravy oséb
uzatvorenej podla § 269 ods. 2) Obchodného
zakonnika SR s primeranym pouzitim § 638 a nasl.
Obchodného zakonnika SR a § 760 a nasl.
Obcianskeho zakonnika SR (v obchodnom pripade
¢. AN117HC0187) v zneni predchadzajticich
dodatkov
(dalej ,zmluva®)

Objednavatel: U. S. Steel KosSice, s.r.o.

Sidlo: Vstupny areal U. S. Steel
044 54 Kosice

Zapisany: v Obchodnom registri
Okresného sudu Kosice |, €. zapisu:
Odd. Sro, vlozka ¢. 11711/V

Zastlupeny: Ing. Marcel Novosad
konatel a VP pre vyrobu
Ing. Martina Kapralova
GM pre nakup
na zaklade poverenia

ICO: 36 199 222

DIC: 2020052837

IC pre DPH:  SK7020000119 — &len skupiny
pre ucely DPH v SR

Banka: Citibank Europe plc, pobocka
zahrani¢nej banky
Dvofakovo nabrezie 8,

. 811 02 Bratislava

Cislo uétu: 2003600203/8130

IBAN: SK1481300000002003600203

(dalej ,objednavatel”)

Prevadzkovatel: Dopravny podnik mesta
Kosice, akciova spolo¢nost’

Sidlo: Bardejovska 6
043 29 Kosice
Zapisany: v Obchodnom registri Okresného
sUdu Kosice |, Odd. Sa, viozka é&.
559/V
Zastlupeny: Ing. Vladimir Pady$ak
¢len predstavenstva
Ing. Roman Danko
¢len predstavenstva
ICO: 31701914
DIC: 2020488206
IC pre DPH: SK2020488206
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Cislo uétu: SK36111100000066101860006

(dalej ,prevadzkovatel”)

Amendment No. 12

to the FRAME CONTRACT
for Passenger Transportation
concluded subject to § 269, item 2) of the
Slovak Commercial Code with reasonable
application of § 638 et seq. of the Slovak
Commercial Code, and § 760 et seq. of the

Slovak Civil Code

(in business case No. AN117HC0187) as
amended by previous Amendments

Customer:
Reg. office:

Registered:

(hereinafter “Contract”)

U. S. Steel Kosice, s.r.o.
Vstupny areal U. S. Steel
044 54 Kosice

at the Company Register
District Court KoSice I,
Section: Sro, File Ne 11711/

Represented by: Ing. Marcel Novosad

OIN:
TRN:

VAT ID:

Bank;

Account Ne:
IBAN:

Executive and VP Operation
Ing. Martina Kapralova,

GM Procurement -

upon authorization

36 199 222

2020052837

SK7020000119 - member of the
group for VAT purposes in SR
Citibank Europe plc, pobocka
zahraniénej banky

Dvofakovo nabrezie 8,

811 02 Bratislava
2003600203/8130
SK1481300000002003600203

(hereinafter “Customer”)

Operator:
Reg. office:

Registered:

Dopravny podnik mesta
Kosice, akciova spolo¢nost’
Bardejovska 6

043 29 Kosice

at the Companies Register of -
District Court KoSice I,
Section: Sa, File Ne 559/V

Represented by: Ing. Vladimir Pady$ak

OIN:

TRN:

VAT ID:
Bank:
Account Ne:

Member of the Board of
Directors

Ing. Roman Danko,

Member of the Board of
Directors

31701914

2020488206

SK2020488206

UniCredit Bank Slovakia, a.s.
SK3611110000006610186006

(hereinafter “Operator”)

173




Objednévatel a prevadzkovatel dalej oznadeni
individualne aj ako ,zmluvna strana“ a spoloéne
ako ,zmluvné strany“.

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku ¢.
12, ktorym sa zmluva meni a doplfia nasledovne:

Cast' |
Predmet Dodatku ¢.12

1. V Clanku Il Doba a rozsah pinenia sa v bode
1 predlZuje doba plnenia do 28.02.2023, tj. na
obdobie od 01.01.2023 do 28.02.2023
(,PrediZené obdobie®).

2. V Clanku Ill Cena a platobné podmienky sa
meni znenie jednotlivych bodov nasledovne:
Bod 1 - Priloha ¢. 4 — Tarify DPMK, a.s. pre
pravidelnti vyhradenu fakturaénl autobusovu
prepravu oséb sa nahradza novou Prilohou &.
4, ktora tvori nedelitelnt stéast tohto Dodatku
g 12,

Bod 3 - Zmluvné strany sa dohodli na
vychodiskovej cene pohonnych hmét 1,31305
EUR/liter (vychodiskova cena je uréena na
zaklade cenovej kalkulacie pre rok 2023).
Zaroven sa zmluvné strany dohodli na
mesaénom prepoéte  ceny  spdsobom
uvedenym v Prilohe & 4. Cena pohonnych
hmét bude aktualizovand mesaéne a bude
vychadzat z priemernej ceny nakupovanej
nafty prevadzkovatela za kalendarny mesiac,
v ktorom sa uskuto€nilo zmluvné pinenie.

3. Prilohy €.1, €. 2, €. 3 a ¢. 4 k zmluve sa v plnom
rozsahu nahradzaji novymi Prilohami &. 1, &
2, €. 3 ad. 4, ktoré tvoria nedelitefnt sudast

tohto Dodatku &. 12.

Cast II
Zaverecné ustanovenia Dodatku &. 12
1. Ostatné ustanovenia ostavaju
v platnosti bez zmeny.

zmluvy

2. Dodatok €. 12 nadobuda platnost diiom jeho
podpisania opravnenymi zastupcami oboch
zmluvnych stran ana zaklade dohody
zmluvnych  stran  zosuladuje  pravny
a skutoény stav s udinnostou od 1.1.2023.

The Customer and the Operator hereinafter
individually referred to as the “Party” and jointly
as the “Parties”.

The Parties agree on this Amendment No. 12
changing and amending the Contract as
follows:

Part |
Subject-matter of Amendment No. 12

. The Fulfillment period under item 1 of

Article Il Period and Scope of Fulfillment
shall be extended until February 28, 2023,
i.e. for a period from January 1, 2023 to
February 28, 2023 (“Extended Period”).

. Article Il Price and Payment Terms

amends the wording of individual items as
follows:

Item 1 - Attachment Ne 4 — Tariffs of DPMK,
a.s. for Regular Reserved Invoiced Bus
Transport of Passengers is replaced by the
new Attachment Ne 4, which forms an
integral part of this Amendment Ne 12.

Item 3 — The Parties agree on the starting
price of fuels in the amount of 1.31305
EUR/liter (the starting price is determined
based on the price calculation for 2023). At
the same time, the Parties agree on the
monthly price recalculation as provided for
in Attachment Ne 4. The price of fuels shall
be updated monthly and be based on an
average price of purchased diesel of the
Operator for the calendar month in which
the contract fulfillment took place.

. Attachments No. 1, No. 2, No. 3 and No. 4

to the Contract shall be fully replaced by a
new Attachments No. 1, No. 2, No.3 and
No. 4 which are an integral part of this
Amendment No. 12.

Part Il
Final Provisions of Amendment Ne. 12

. Remaining provisions of the Contract shall

remain valid without any changes.

. Amendment Ne 12 becomes valid on the day

when it is signed by the authorized
representatives of both Parties and pursuant
to the agreement between the Parties it
harmonizes both the legal and factual status

213




3. Dodatok & 12 je nedeliteinou sutéastou
zmluvy a je vyhotoveny v troch (3)
rovnopisoch v slovensko-anglickej jazykovej
verzii, z ktorych dva (2) rovnopisy su uréené
pre prevadzkovatefa a jeden (1) pre
objednavatela. Slovenska verzia Dodatku
¢. 12 je rozhodujuca.

4. Podpisanim tohto Dodatku ¢. 12 zmluvné
strany prehlasuju, Ze sU oboznamené

s obsahom Priloh prilozenych k tomuto
Dodatku & 12 avplnom rozsahu ich
akceptuju.

Nedelitelnu stu¢ast Dodatku €. 12 tvoria prilohy:

Priloha €. 1 - Rozsah pravidelnej fakturaénej
autobusovej prepravy oséb od
1.1.2023

Priloha &. 2 - Trasy preprav 2023

Priloha €. 3 - Vzorové podpisy a odtlacok pegiatky
Priloha &. 4 - Tarifa DPMK a.s. pre pravidelnd
vyhradenu fakturaénu autobusovt
prepravu oséb — osobitna pre
U. S. Steel Kosice, s.r.o.

effective from January 1%, 2023.

3. Amendment Ne 12 is an integral part of the
Contract and it is made out in three (3) equal
copies in the Slovak-English version; two (2)
copies are for the Operator and one (1) for
the Customer. The Slovak version of the
Amendment No. 12 shall take priority.

4. By signing this Amendment No. 12, the
Parties declare that they are familiarized with
the content of the Attachment attached to
this Amendment No. 12 and that they fully
accept them.

The following Attachments form an integral part

of Amendment Ne 12:

Attachment Ne 1 - Scope of Regular Invoiced
Bus Transport of Passengers

from January 1, 2023

Attachment Ne 2 - Transport Routes 2023

‘Attachment Ne 3 - Specimen Signatures and

Imprint of Stamp

Attachment Ne 4 - Tariff of DPMK a.s. for Regular
Reserved Invoiced Bus
Transport of Passengers —
Separate for U. S. Steel
KoSice, s.r.o.

V Kosiciach, dita/ In Kosice, date: .(6,.FEB,.2023

Za objednavatela/On Behalf of the Customer:
U. S. Steel Kosice, s.r.o.

Ing.-Marcel Novosad
konatel / Executive

Ing Martina Kapralova
GM pre nékup /
GM Procurement

V Kosiciach, dfia/ In KoSice, date: 22' FEBZUH

Za prevadzkovatela /On Behalf of the Operator:
Dopravny podnik mesta Kosice,
akciova spolo¢nost’

Ing. Viadirhir Padysak
¢len predstavenstva/
Member of the Board of Directors

Ing. Roman Danko
¢len predstavenstva/
Member of the Board of Directors

- =2 ] pognlk mesta Kollce
akclovd spoloZnost
Bardejovskd 6
043 29 KOSICE 1

3/3



